令和 4 年 12 月吉日

ご利用者各位

リハプライド丹波

〒669-3311

兵庫県丹波市柏原町母坪 335-1

TEL 0795-72-5007

FAX 0795-72-5008

年末年始休業日についてのご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はリハプライド丹波をご利用賜り誠にありがとうございます。

年末年始休業日について下記のとおりご案内いたします。

ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日期間

１２月 31日（土曜日）～１月 3日（火曜日）

以上